PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE

PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME

05/12/2020 - 9:33
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PISCITELLI Matteo
PONZIO Simone

DUTTO Jacopo
SCAGLIONE Lorenzo
BORDIGLIA Lorenzo Sandro
CANNELLA Mattia

POLO Alessandro
BEJAN Federico
CAREGGIO Ludovico
VOGLINO Lorenzo
BOVERO Stefano
PASINI MARCHI Lorenzo
BARLA Maurizio

Pubblicata: 05/12/2020 ore 9:41

TORINO 05-06/12/2020

ANNO NAZ

50 m Dorso - ASS. MASCHI CONC 1
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SOCIETA'

Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd
Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Swimming Club Alessandria
Centro Nuoto Torino

Libertas Nuoto Chivasso
Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd
Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd
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ARRIVO

24.86
25.04
27.63
27.67
27.79
27.83
28.18
28.83
29.41
30.53
30.94
30.95
35.60

PUNTI Record

Comunicato 1
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